

Årsredovisning

1959 Gelateria AB

556887-9786

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ioannis Kesidis
2025-07-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

1959 Gelateria AB är specialiserat på tillverkning av äkta italiensk gelato enligt traditionella metoder. Verksamheten omfattar både direktförsäljning till konsument i butik samt leveranser till restauranger och caféer. Bolaget är verksamt året runt men har sin huvudsakliga försäljningssäsong under sommarhalvåret. Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har verksamheten fortsatt att växa och stärka sin marknadsposition. Nettoomsättningen ökade till 2 091 tkr (föregående år 1 613 tkr), motsvarande en ökning med ca 29 %. Denna tillväxt beror främst på ökad försäljning under sommarmånaderna samt ett växande kundunderlag.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	2 091	1 613	1 252	1 117
Resultat efter finansiella poster	98	100	71	-152
Soliditet %	28	24	22	12

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	44 576	79 521
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		79 521	-79 521
- Årets resultat			77 146
- Belopp vid årets utgång	50 000	124 097	77 146

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	124 097
Årets resultat	77 146
Summa	201 243

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	201 243
Summa	201 243

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 091 493	1 613 114
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-65 766	107 502
Övriga rörelseintäkter	21 755	1 300
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 047 482	1 721 916
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-268 061	-387 806
Handelsvaror	-164 763	-146 664
Övriga externa kostnader	-717 363	-703 770
Personalkostnader	-676 258	-299 557
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-111 015	-83 421
Summa rörelsekostnader	-1 937 460	-1 621 218
Rörelseresultat	110 022	100 698
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	100	110
Räntekostnader och liknande resultatposter	-12 057	-677
Summa finansiella poster	-11 957	-567
Resultat efter finansiella poster	98 065	100 131
Resultat före skatt	98 065	100 131
Skatter		
Skatt på årets resultat	-20 919	-20 610
Årets resultat	77 146	79 521

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 317 004	290 047
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>317 004</i>	<i>290 047</i>
Summa anläggningstillgångar	317 004	290 047
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	104 364	170 130
<i>Summa varulager m.m.</i>	<i>104 364</i>	<i>170 130</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	30 240	19 910
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 716	39 082
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>32 956</i>	<i>58 992</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	445 299	208 247
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>445 299</i>	<i>208 247</i>
Summa omsättningstillgångar	582 619	437 369
SUMMA TILLGÅNGAR	899 623	727 416

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	124 097	44 576
Årets resultat	77 146	79 521
<i>Summa fritt eget kapital</i>	201 243	124 097
Summa eget kapital	251 243	174 097
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	101 115	0
Övriga skulder	233 215	233 215
Summa långfristiga skulder	334 330	233 215
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	3 107	2 007
Leverantörsskulder	686	1 573
Skatteskulder	28 021	20 610
Övriga skulder	267 561	189 421
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14 675	106 493
Summa kortfristiga skulder	314 050	320 104
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	899 623	727 416

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	729 218	677 733
Inköp	137 972	75 000
Försäljningar/utrangeringar	-	-23 515
Utgående anskaffningsvärden	867 190	729 218
Årets avskrivningar	111 015	83 421

UNDERSKRIFTER

HELSINGBORG

Ioannis Kesidis

Ioannis Kesidis

2025-06-30

Iossif Costolidis

Iossif Costolidis

2025-06-30